INGRESO O.P.:

ACTA DE CONTITUCION COMISION ELECTORAL

En Villa Alegre, con fecha ___ de de 202__, siendo las ___, se constituye la comisiéon

electoral de la organizacion denominada:

La cual estd formada por:

CARGO

NOMBRE

RUT FIRMA

PRESIDENTE/A

SECRETARIO/A

VOCAL

A confinuacion, se fija el dia de eleccion que serd él dia___ de de 202__, desde las

hrs. hasta nas hrs. en

ubicada en

Estos

antecedentes del dia, horarios y lugar de la votacion para la renovacion de la directiva,

se debe enfregar en la Secretaria Municipal de Villa Alegre, antes de los quince (15) dias

de la fecha de votacion.

De este dia se encuentra abierto el registro de candidatos:

NO

NOMBRE

RUT

FIRMA

1




10

11

12

13

Cada candidato ante del cierre de la inscripcion, deberd presentar Certificado de
Antecedentes emitido por el Servicio Registro Civil e Identificacion.
*Este documento debe enfregarse con todos los antecedentes una vez efectuada la

eleccion de la organizacion.

VOCAL SECRETARIO/A
Comisidon Electoral Comision Electoral

PRESIDENTE/A
Comision Electoral




